[image: image1.png]

                                   ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __02.  04.   2013  г.____

                                             № _384__

О комиссии по  оказанию социальной помощи
нуждающимся жителям Пошехонского района

                    В соответствии с  Законом  Ярославской области  от 19.12.2008 года № 65-з «Социальный кодекс Ярославской области», ведомственной целевой программой "Развитие системы мер социальной поддержки населения Ярославской области", утвержденной приказом департамента труда и социальной поддержки населения Правительства Ярославской области, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,
                                         п о с т а н о в л я е т:

 1. Создать Комиссию  по рассмотрению заявлений граждан  об оказании   социальной помощи  нуждающимся  жителям  Пошехонского района  в следующем составе :

- Попова Н.А. -  заместитель Главы Администрации  Пошехонского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

- Голдобина Е.Н. – начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации района , заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

-Герасимова С.В. – ведущий специалист  управления  социальной защиты населения и труда Администрации района
- Уткина А.Г. – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

- Сиротина Н.Р. – представитель ОП «Пошехонский» ( по согласованию )

-  Козлова О.А.  -  социальный педагог МОУ СОШ № 2  гор. Пошехонье
- Крылова Н.В. -  социальный педагог МУ «Комплексный центр обслуживания  населения» гор. Пошехонье
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления  СЗНиТ Администрации  Пошехонского муниципального района Голдобину Е.Н.

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава Администрации

Пошехонского  муниципального  района                                                     Н.Н. Белов